
Stvořen pro diskrétnost

SpeediCath® Compact

Kompaktní katétr 
pro snadnou 
katetrizaci 
kdykoliv 
a kdekoliv

Pozor! 
spoluúčast pacientky 

229,- Kč 
na balení o 30 ks

Od 1. 1. 2024 
díky snížené DPH 

223,- Kč

Chcete vyzkoušet? 
Volejte bezplatnou linku: 

800 100 416

Novinka 
pro 

ženy



SpeediCath® Compact 
umožňuje přesnou a citlivou 
manipulaci. 

Podle klinických průzkumů a studií naráží správné provádění samocévkování u žen 
na dva hlavní problémy:

• problém s lokalizací ústí uretry
• problém s třením při zavádění a vytahování 
   katétru, které může způsobit mikrotraumata 
   močové trubice

Oba problémy mohou ovlivňovat schopnost a ochotu provádět samocévkování.

SpeediCath® Compact je řešením 
obou problémů:

Pevná rukojeť katétru umožňuje 
dobrý úchop, přesné a bezdotykové 
zavedení katétru.

Unikátní hydrofilní vrstva jednotně 
nanesená po celém povrchu katétru 
minimalizuje tření o sliznici uretry 
a pomáhá předcházet jejímu poranění.

Kompaktní design a diskrétní vzhled 
umožňuje sladit použití katétru s pracovním 
či společenským životem pacientky.

Proto SpeediCath® Compact prokazatelně 
zvyšuje kvalitu života žen, které se cévkují.1

Katétry SpeediCath® Compact Female Plus jsou zdravotnické prostředky. 
Před použitím se poraďte s odborníkem, čtěte pečlivě návod k použití a informace o bezpečném používání.

96%
žen, které se účastnily klinické 

studie, potvrdilo, že SpeediCath® 
Compact je snadno použitelný.2

SpeediCath® Compact 
umožňuje 

dokonalé vyprázdnění 
močového měchýře.2



Katétry SpeediCath® Compact Female Plus jsou zdravotnické prostředky. 
Před použitím se poraďte s odborníkem, čtěte pečlivě návod k použití a informace o bezpečném používání.

https://visit.coloplast.cz/sc-compact-zensky

SpeediCath® Compact 
je bezpečná a diskrétní volba 
pro ženy, které se musí cévkovat.  

Je vytvořen tak, aby 
vyhovoval krátké močové 
trubici žen. Katétr je 
uzavřen ve svém obalu 
a není větší než rtěnka. 
Proto je diskrétní 
a snadno se používá 
i mimo domov. 

Nabízí ženám bezpečnou, 
účinnou a hygienickou 
katetrizaci.

Pro videonávod 
k použití naskenujte 
QR kód:



Coloplast Czech s.r.o.
Radlická 740/113 c

158 00 Praha 5
tel.: 244 470 212

info@coloplast.cz
www.coloplast.cz

Informace pro pacienty:
bezplatná telefonní linka 800 100 416

PM-27975

Ostomy care

Urology & Continence care

Wound & Skin care

Společnost Coloplast vyvíjí výrobky a služby, které usnadňují život lidem s velmi 
osobními a soukromými zdravotními obtížemi. Protože neustále pracujeme 
a komunikujeme s lidmi, kteří naše výrobky používají, vyvíjíme řešení citlivá 
k jejich mimořádným potřebám. Toto my nazýváme intimní zdravotní péčí.

Coloplast je registrovaná ochranná známka společnosti Coloplast A/S. © 2023-08
Všechna práva vyhrazena pro Coloplast A/S, 3050 Humlebaek, Dánsko

Odkazy:
1. Chartier-Kastler E. et all J. Ural. 2013 Sep.;190(3):942-7 
2. Biering-Sorensen F, Hansen HV, Nielsen PN, Looms D.Scand J Ural Nephral 2007;41(4):341-345.

* POZOR! DOPLATEK 229,- Kč: Na 1 balení o 30 kusech bude vyžadován doplatek 229,- Kč od pacientky (od 1. 1. 
2024 to bude 223,- Kč). Doplatek vybere od pacientky výdejna zdravotnických pomůcek nebo zásilková služba distri-
butora společnosti Malkol CZO. Katétry lze kombinovat v rámci 3 měsíčního předpisu spolu se standardními katétry 
SpeediCath nebo i jinými, které jsou plně hrazené. Maximální počet katétrů (i v kombinaci), které lze předepsat, je 
210 kusů na měsíc. Pokud tříměsíční preskripce kombinuje katétry, je třeba každý jednotlivý kód výrobku napsat na 
zvláštní poukaz.

SÚKL kód  Výrobek Velikost CH Ks/bal. Cena Kč/bal. Úhrada
pojišťoven

5015961 SpeediCath Compact Plus, teleskopický hydrofilní 10 30 1 712,50 1 483,50 *

5015962 SpeediCath Compact Plus, teleskopický hydrofilní 12 30 1 712,50 1 483,50 *

5015960 SpeediCath Compact Plus, teleskopický hydrofilní 14 30 1 712,50 1 483,50 *

Chcete nové kompaktní cévky 
ZDARMA VYZKOUŠET?

Pro více informací navštivte 
www.coloplast.cz nebo volejte: 

Péče o klienty
800 100 416800 100 416 
bezplatná informační linka

délka 
katétru
 9 cm

UPOZORNĚNÍ:

Od 1. 1. 2024 se snižuje DPH 
na zdravotnické prostředky. 

Pacienti budou platit nižší doplatek 
223,- Kč na balení 30 kusů 

SpeediCath Compact 
(do 31. 12. 2023

je doplatek 229,- Kč).


